VARIE LECTIONES.

ἦ Τεφρικὴν margo P, τερήτην P.

timque conscissos ad Amastriani combussit. Apela-
tes Persa vermium excusus vitæ finem fecit. Con-
stantinus Toxaras apud Cibyrrhotas gladiis conscis-
sus periit. Et Marcianus imperatoris frater contrito
pede a vermibus corrosus interiit.

3. Imperator Christi Natalitiorum solemnī die
processum habens, in processu in Magnam eccle-
siam, Stephanum filium suum sacro fonte intinxit.
Junctisque equis albis cum curru una cum Augusta
sedit. Sedit quoque cum eis Baanes præpositus,
infantem gestans usque ad palatium, dum impera-
tor consularia munera per viam spargit.

4. Contigit per diem S. Polyucti terræ motus
maximus, adeo ut quadraginta dierum spatio terra
quateretur. Cecidit vero tunc ejus quæ in foro est
statuæ globus; sanctissima quoque Dei Genitricis ec-
clesia, cui Sigma nomen, ita ut omnes ibi divinas de-
cantantes laudes extincti sint, cum Leo philosophus;
qui ibi esset, cantores et qui ibi erant omnes eccle-
sia exire moneret. Qui nihil obsequentes pari omnes
ruina oppressi interiire. Ipse vero philosophus ad
columnam sub tignissustinentibus stans cum duobus
aliis salvus evasit, aliique quinque duntaxat sub am-
bone positi.

5. Porro Photius patriarcha, cum impera-
tor in ecclesiam venisset et exspectaret ut sacra
mysteria sumeret, latronem eum et parricidam
dcebat, eumque iis indignum. Arreptus ira impe-
rator Romam misit, tomumque cum episcopis
Latinis advexit, ac Photium throno expulit, san-
ctumque Ignatium rursus sacerdotio prorexit.
Natus est Alexander imperator ex Eudocia filia In-
giris; hic fuit filius legitimus Basilii.

6. Suscepta imperator expeditione adversus Aga-
renos Tephricenses, pugnaque cum eis congressus,
victus est; nec raro collatis signis cum Agarenis
haud exigua Romanorum data strages est. In istius-
modi vero imperatoris fuga Theophylactus Aba-
stactus, Romani pater ejus qui postea rerum potis-
sus est, cum vix non captus fuisset ac Saracenis
factus obnoxius, eundem liberavit. Quem postea
imperator inquirens, inventumque cum cum cog-
novisset (multi etiam dicebant se esse qui impera-
torem liberasset), honoribus voluit demereri. Is
autem missum faciens honorem, imperiale sibi
prædium depoposcit; quod et obtinuit. Reversus
vero in urbem imperator Christophorum suum ge-
nerum in Tephricam misit; partaque victoria
maxima solo tenuis evertens eandem expugnavit.

7. Ignatius porro patriarcha ecclesiam ædificavit
in Satyri emporio 842 perlegantem, sub nomine
cælestis militiæ principis Orientis, fecitque vitro-
rum monasterium, ubi et sepultus est.